

Secretaría General

Nombramientos de Personal de Administración y Servicios

- Resolución de 15 de octubre de 2019, de la Universidad de Granada, por la que se nombran funcionarios de carrera de la Escala de Gestión Administrativa de la Universidad de Granada, por el sistema de promoción interna (BOJA 18/10/2019).
- Resolución de 15 de octubre de 2019, de la Universidad de Granada, por la que se nombran funcionarios de carrera de la Escala Técnica de Administración de la Universidad de Granada, por el sistema de promoción interna (BOJA 18/10/2019).